ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
se- MS? №

О распределении обучающихся
по группам по изучению элективных
дисциплин (18/5014/1, 18/5016/1)

В соответствии с п.2.1 '.10. Правил обучения по основным образовательным
программам высшего и среднего профессионального образования в Санкт-
Петербургском государственном университете, утвержденных приказом Первого
проректора по учебной, внеучебной и учебно-методической работе от 29.01.2016
№470/1, п. 52.2.8. приказа Ректора от 08.08.2008 №1093/1 «О распределении
полномочий между должностными лицами Санкт-Петербургского государственного
университета» (в редакции приказа от 19.07.2018 №7215/1)

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

Распределить по группам по изучению элективных дисциплин в 2019/2020 учебном
году нижеуказанных студентов очной формы обучения, осваивающих основную
образовательную программу бакалавриата по направлениям подготовки 04.03.01
«Химия» (шифр образовательной программы СВ.5014.2018) и 04.03.02 «Химия,
физика и механика материалов» (шифр образовательной программы СВ.5016.2018
(Приложение №1,2).

Основание: личные заявления, учебный план (регистрационный номер 18/5014/1),
учебный план (регистрационный номер 18/5016/1) (91).

Заместитель начальника Учебного управления
по направлениям математика, механика,
процессы управления, физика и химия ^ Д-Н. Николаева

Приложение №1 к распоряжению
от / <?€ • М-i № 3$ 7~ ?/) ̂

Списки студентов на элективные дисциплины в осеннем семестре 2019/2020 учебного
года:

1. Мировые религии
18.Б01-Х группа

1.1 Г огуева Залина
1.2 Губина Нина Вячеславовна
1.3 Гурьев Иван Сергеевич
1.4 Дубровский Иван Сергеевич
1.5 Еремеева Мария Александровна

18.Б02-Х группа
1.6 Катернюк Елена Владиславовна
1.7 Кечин Арсений Алексеевич
1.8 Кильдюшов Евгений Викторович
1.9 Коблова Алла Артуровна

1.10 Комлев Алексей Юрьевич
1.11 Кочеткова Мария Андреевна
1.12 Поталуева Екатерина
18.БОЗ-х группа

1.13 Ликанов Глеб Сергеевич
1.14 Лысанова Мария Александровна
1.15 Магин Даниил Александрович
1.16 Метляева Светлана Алексеевна
1.17 Панаева Мария Александровна
1.18 Парфенова Анна Павловна
1.19 Позднякова Наталия Анатольевна
1.20 Рафикова Анастасия Рамильевна
18.Б04-Х группа

1.21 Рогожина Екатерина
1.22 Романенко Елизавета Алексеевна
1.23 Ротанова Ксения Юрьевна
1.24 Савельев Михаил Юрьевич
1.25 Симонова Виктория Михайловна
1.26 Сорокина Ангелина Сергеевна
1.27 Стрельников Алексей Сергеевич
1.28 Фомкина Анна Сергеевна
1.29 Юськина Екатерина Андреевна
18.Б05-Х группа

1.30 Александрова Наталия Александровна
1.31 Багаева Ирина Олеговна
1.32 Гигиадзе Елизавета Константиновна
1.33 Груздева Екатерина Олеговна
1.34 Зарипов Артём Азаматович
1.35 Петров Алексей Алексеевич
1.36 Рябикова Мария Михайловна
1.37 Фалалеев Егор Андреевич
1.38 Хайт Лев Константинович

1.39 Шкурецкий Кирилл Викторович

2. Русский язык и культура речи

18.Б01-Х группа

2.1. Антипина Софья Михайловна
2.2. Бондарь Анна Владимировна
2.3. Вепрева Анастасия Сергеевна
2.4. Гладнев Сергей Владиславович
2.5. Григорьев Михаил Вячеславович
2.6. Диденко Егор Александрович
2.7. Игнатова Ирина Игоревна
2.8. Казанцев Александр Сергеевич
18.Б02-Х группа

2.9. Крутин Данил Вячеславович
2.10. Лазаренко Анастасия Сергеевна
2.11. Лапин Артем Сергеевич
18.Б03-Х группа
2.12. Лебедев Андрей Новицевич
2.13. Мальцева Т аисия Валерьевна
2.14. Одегова Валерия Сергеевна
18.Б04-Х группа
2.15. Рукосуев Кирилл Игоревич
2.16. Сафронова Виолетта Павловна
2.17. Шевчук Алиса Игоревна

3. Этика науки

18.Б01-Х группа

3.1 Бывшева Софья Витальевна
3.2 Выприцкая Ангелина Ивановна
18.Б02-Х группа
3.3 Борисова Анна Сергеевна
3.4 Каспаравичюс Маркас Жильвино
3.5 Коробко Екатерина Олеговна
3.6 Логинова Евгения Валерьевна
18.Б03-Х группа

3.7 Малкова Ксения Павловна
3.8 Расторгуев Никита Сергеевич
18.Б04-Х группа
3.9 Савельев Даниил Алексеевич
3.10 Селиванове Захаре
3.11 Смирнова Дарья Сергеевна

Приложение №2 к распоряжению .
от /У* 06. XJY? № ?<?? У^/ЗУ*

Списки студентов на элективные дисциплины в весеннем семестре 2019/2020 учебного
года:

1. История естественных наук
18.Б01-Х группа
1.1 Антипина Софья Михайловна
1.2 Бондарь Анна Владимировна
1.3 Бывшева Софья Витальевна
1.4 Выприцкая Ангелина Ивановна
1.5 Григорьев Михаил Вячеславович
1.6 Диденко Егор Александрович
1.7 Дубровский Иван Сергеевич
18.Б02-Х группа
1.8 Катернюк Елена Владиславовна
1.9 Кильдюшов Евгений Викторович
1.10 Коблова Алла Артуровна
1.11 Коробко Екатерина Олеговна
1.12 Кочеткова Мария Андреевна
1.13 Лазаренко Анастасия Сергеевна
1.14 Логинова Евгения Валерьевна
18.Б03-Х группа
1.15 Лебедев Андрей Новицевич
1.16 Ликанов Глеб Сергеевич
1.17 Лысанова Мария Александровна
1.18 Магин Даниил Александрович
1.19 Малкова Ксения Павловна
1.20 Мальцева Таисия Валерьевна
1.21 Метляева Светлана Алексеевна
1.22 Панаева Мария Александровна
1.23 Парфенова Анна Павловна
1.24 Позднякова Наталия Анатольевна
1.25 Рафикова Анастасия Рамильевна
18.Б04-Х группа
1.26 Рогожина Екатерина
1.27 Романенко Елизавета Алексеевна
1.28 Ротанова Ксения Юрьевна
1.29 Савельев Михаил Юрьевич
1.30 Симонова Виктория Михайловна
1.31 Смирнова Дарья Сергеевна
1.32 Сорокина Ангелина Сергеевна
1.33 Стрельников Алексей Сергеевич
1.34 Юськина Екатерина Андреевна
18.Б05-Х группа
1.35 Александрова Наталия Александровна
1.36 Багаева Ирина Олеговна
1.37 Гигиадзе Елизавета Константиновна
1.38 Груздева Екатерина Олеговна
1.39 Зарипов Артём Азаматович
1.40 Петров Алексей Алексеевич

1.41 Рябикова Мария Михайловна
1.42 Фалалеев Егор Андреевич
1.43 Хайт Лев Константинович
1.44 Шкурецкий Кирилл Викторович

2. Менеджмент
18.Б01-Х группа
2.1 Игнатова Ирина Игоревна
2.2 Казанцев Александр Сергеевич
18.Б02-Х группа
2.3 Крутин Данил Вячеславович
2.4 Поталуева Екатерина
18.Б03-Х группа
2.5 Расторгуев Никита Сергеевич
18.Б04-Х группа
2.6 Рукосуев Кирилл Игоревич
2.7 Савельев Даниил Алексеевич
2.8 Сафронова Виолетта Павловна
2.9 Селиванове Захаре
2.10 Фомкина Анна Сергеевна
2.11 Шевчук Алиса Игоревна

3. Россия и СССР в войнах 20-го века

18.Б01-Х группа
3.1 Вепрева Анастасия Сергеевна
3.2 Гладнев Сергей Владиславович
3.3 Г огуева Залина
3.4 Губина Нина Вячеславовна
3.5 Гурьев Иван Сергеевич
3.6 Еремеева Мария Александровна
18.Б02-Х группа
3.7 Борисова Анна Сергеевна
3.8 Каспаравичюс Маркас Жильвино
3.9 Кечин Арсений Алексеевич
3.10 Комлев Алексей Юрьевич
3.11 Лапин Артем Сергеевич
18.Б03-Х группа
3.12 Одегова Валерия Сергеевна